
24.09.2020                                 Службен гласник 13-2020                    

1 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК  
НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Службен  гласник  бр. 13/2020 
24.09.2020 гпдина 

 
Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Статутарна пдлука за изменуваое и дппплнуваое на 

Статутпт на ппштина Негптинп 

 

Се  објавува Статутарна пдлука за изменуваое и дппплнуваое на Статутпт 

на ппштина Негптинп,  што Советот на општина Неготино ја усвои на 

седницата одржана на ден  23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/1 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

                                                      Тпни Делкпв с.р. 
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Врз основа на чл. 36 ст.1 т.1 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник 

на РМ 5/02) член 79  ст. 1 т.1  од Статутот на општина Неготино ( Сл. гласник на 

општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14) , Советот на општина 

Неготино на ден 23.09.2020 година донесе  

 

СТАТУТАРНА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА 

ОПШТИНА НЕГОТИНО 

Член 1 

Во Статутот на Општина Неготино (Службен гласник на Општина Неготино, број 3/06,  

Членот 112 се менува и гласи: 

„Член 112 

(1) Во Општината се формира Партиципативно тело за обезбедување на инклузивност, 

партиципативност и јавност во процесот на урбанистичкото планирање. 

(2) Партиципативното тело ги претставува сите различни интереси и интересни групи во 

Општината и ги пренесува ставовите, мислењата и потребите на граѓаните и правните 

лица, ги следи состојбите во планирањето преку давање иницијативи, насоки и сугестии за 

изготвување на плански решенија и во постапката за изработување и донесување на 

плановите ги разгледува планските програми и планските решенија на урбанистичките 

планови во нивната работна верзија.“ 

(3) Начинот на работа и бројот на членови на Партиципативното тело се уредуваат во 

Деловник на Партиципативното тело што го донесува Советот на Општина Неготино, при 

што бројот на граѓански членови на Партиципативното тело што се пријавиле на 

доброволна основа не е ограничен.“ 

Член 2 

Членот 113 се менува и гласи: 

„Член 113 

 

(1) Партиципативното тело од областа на урбанизмот со Решение го формира 

Градоначалникот на Општината, кој и ги назначува сите членови во истото. 
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(2) Со Решението Градоначалникот назначува и Претседател и Заменик претседател на 

Партиципативното тело, кои ја координираат работата и ги свикуваат седниците на 

Партиципативното тело. 

(3) Решението за формирање и назначување на членови на Партиципативното тело треба да 

биде во согласност со Деловникот на Партиципативното тело донесен од Советот на 

Општина Неготино.“ 

Член 3 

Членот 114 се менува и гласи: 

„Член 114 

(1) Во Партиципативното тело членуваат: 

- Сите членови на Комисијата за урбанизам на Општина Неготино, назначена со Решение од 

Градоначалникот; 

- По еден претставник од секоја Урбана заедница и секоја Месна заедница во Општината; 

- Најмалку едно стручно лице вработено во правното лице што го изработува 

урбанистичкиот план кој е предмет на расправа; 

- Доброволно пријавени лица – претставници на здруженија на граѓани и граѓански активисти 

од подрачјето на Општината што ги претставуваат различните групи на граѓани, како и 

граѓани што се стручни лица од областа на урбанистичкото планирање и другите стручни 

области суштествени за планирањето и одржливиот развој на Општината. 

(2) За вклучување во работата на доброволно пријавените лица, Општината објавува јавен 

оглас најмалку еднаш на секои 4 (четири) години, кој се објавува на веб страната на 

Општина Неготино, како и во писмена форма со излагање на огласот на јавно место во 

траење од 30 дена.   

(3) Учеството на лицата вработени во Општина Неготино во Партиципативното тело е по 

службена должност, а на лицата што не се вработени во Општината учеството е на 

доброволна основа.“ 

Член 4 

Членот 115 се менува и гласи: 

„Член 115 

(1) Партиципативното тело работи на седници. 

(2) Партиципативното тело заседава најмалку еднаш на 2 (два) месеци и има консултативна 

улога во постапката за изработување и донесување на урбанистички планови, особено ја 

разгледува планската програма во фаза пред таа да му биде предложена на 

Градоначалникот за одобрување, како и урбанистичкиот план во фаза на урбанистичко 

планско решение пред да биде дадено на стручна ревизија. 

(3) Работата на партиципативното тело е јавна. 

(4) Седниците на Партиципативното тело ги свикува Претседателот или Заменик 

претседателот. 

(5) Партиципативното тело одлучува со мнозинство од вкупниот број на членови. 
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(6) На седниците на Партиципативното тело можат да присуствуваат и учествуваат во 

работата Градоначалникот и Претседателот на Советот на Општина Неготино, без право 

на одлучување.“ 

 

Член 5 

Се задолжува Комисијата за статут и прописи да изготви Пречистен текст на Статутот на 

Општина Неготино. 

Член 6 

Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Службен гласник на 

Општина Негоино“. 

бр.08-474/3 

23.09.2020 гпдина 

 

                                                                                                                          Спвет на ппщтина Негптинп  

                                                                                                                                           Претседател 

                                                                                                                                      Диме Витанпв с.р.  
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Програма за изменување и дополнување на 

Програмата за поставување на урбана опрема на територијата на 

општина Неготино 

 

Се  објавува  Програма за изменување и дополнување на Програмата за 

поставување на урбана опрема на територијата на општина Неготино, 

што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/2 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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 Врз пснпва на шлен 36 став 1 тпшка 15 пд Закпнпт за лпкалната 

сампуправа (“Службен весник на РМ” бр. 5/02), шлен 80-а пд Закпнпт за 

градeое („Службен весник на Република Македпнија“ брпј 130/2009, 124/10, 

18/11, 36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 

42/14, 115/14, 149/14, 187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 

39/16, 71/16, 132/16 и 64/18, Слуќбен весник на РСМ бр. 244/19 и 18/20 ) и 

шлен 79 став 1 тпшка 46 пд Статутпт на ппщтина Негитпнп („Сл.весник на РМ“ 

бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14), Спветпт на ппщтина Негптинп, на 

седницата, пдржана на 23.09.2020 гпдина ја дпнесе следната 

П Р О Г Р А М А  

За изменуваое и дппплнуваое на Прпграмата за ппставуваое урбана 

ппрема  на теритпријата на ппштина Негптинп 

Член 1 

 Вп Прпграмата бр.08-228/4 пд 02.05.2018 гпдина за ппставуваое 

урбана ппрема  на теритпријата на ппщтина Негптинп се врщат следните 

измени: 

1. Вп тпшка  2.9 -  Жардинерии, гранишници ппсле  алинеја   6 се дпдава 
нпва алинеја  7 кпја  гласи : 

- Улица Христп Бптев   ( градски пазар)  
2. Вп тпшка  2.15  - Урбана ппрема за прпдажба на весници, сувенири, 

цвеќиоа храна и сладплед  вп алинеја 1 – Плпщтад на град Негптинп  
Прилпгпт 10.1 се заменува сп нпв прилпг 10.1 
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Член 2 

 Оваа прпграма влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп „ 

Сл.гласник на ппщтина Негптинп“. 

бр.08-474/4 

23.09.2020 гпдина 

                                                                                 Спвет на ппштина Негптинп 

П р е т с е д а т е л 

Диме Витанпв с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот 

на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 и  16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за објавување на Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 

пристапување на општина Неготино како еден од основачите на 

Фондацијата „Кластер за туризам на тиквешкиот регион“ 

 

 

Се  објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 

пристапување на општина Неготино како еден од основачите на 

Фондацијата „Кластер за туризам на тиквешкиот регион“ што Советот 

на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  23.09.2020 

година. 

 

 Бр.09-483/3 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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Врз пснпва на шлен 50 став 1 тпшка 16 пд Закпнпт за Лпкална сампуправа 

(“Сл.Весник на РМ” бр.5/2002), шлен 14 пд Статутпт на Опщтина Негптинп (“Сл.Гласник на 

ппщтина Негптинп” бр.8/05), шлен 27 пд Закпнпт за здруженија и фпндации (“Сл.Весник на 

РМ” бр.52/2010 , 135/2011, 55/16 ), Спветпт на Oпщтина Негптинп на седницата на ден 

23.09.2020  гпдина, дпнесе : 

 

ОДЛУКА за изменуваое на Одлуката  

за пристапуваое на Општина Негптинп какп еден пд пснпвачите на Фпндацијата  

“КЛАСТЕР ЗА ТУРИЗАМ НА ТИКВЕШКИОТ РЕГИОН”  

 

Член 1 
 

 Вп Одлуката бр. 08-355/10 пд 30.10.2015 гпдина чл. 4 се менува и гласи :.  
 
 

За претставник на ппщтина Негптинп вп Фпндацијата “КЛАСТЕР ЗА ТУРИЗАМ НА 

ТИКВЕШКИОТ РЕГИОН”  ппщтина Негптинп гп назнашува  лицетп  Лидија Нешева  сп 

живеалищте на ул. ,, Кирил и Метпдиј ,, бр.22 Негптинп, кпе е пвластенп за застапуваое на 

интересите на Опщтина Негптинп вп Фпндацијата, пптпищуваое на сите пснпвашки акти. 

Гпре именуванптп лице се назнашува и за шлен на пдбпрпт на фпндацијата.     

. 

Член 2 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на пбјавуваоетп вп Службен гласник на 

ппщтина Негптинп. 
 

бр.08-474/5 

23.09.2020 гпдина 

 

                                                                    Спвет на ппштина Негптинп  

                                                                    Претседател 

                                                                  Диме Витанпв с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната 

самоуправа („Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот 

на општина Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 

16/12 и  16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

за пбјавуваое на  Одлука за ппределуваое на лпкација за ппставуваое на 

3-дрвени куќички штандпви пд прпектпт Вински, Апи и Екп туризам вп 

Негптинп и пкплината  

 

  Се  објавува Одлука за ппределуваое на лпкација за 

ппставуваое на 3-дрвени куќички штандпви пд прпектпт Вински, Апи и Екп 

туризам вп Негптинп и пкплината, што Советот на општина Неготино ја 

усвои на седницата одржана на ден 23.09.2020 година. 

 
 

 Бр.09-483/4 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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Врз основа на чл. 36 ст.1 т.15 од Законот за локална самоуправа ( 

Сл.весник на РМ 5/02) член 79  ст. 1 т .50  од Статутот на општина Неготино ( Сл. 

гласник на општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14) ,  Одобрение за 

поставување на урбана опрема УП бр. 11-498 од 19.10.2018 година на Општина 

Неготино, Советот на општина Неготино на ден 23.09.2020 година донесе  

 

О Д Л У К А 

За определување на локација за поставување на 3 дрвени куќички – 

штандови од проектот Вински, Апи и Еко туризам во Неготино и околината  

 

Член 1  

 Се определува локација на Градскиот плоштад пред Домот на културата „ 

Ацо Ѓорчев  “ кон  влезот на  Градски пазар во Неготино за поставување на 3 

дрвени куќички –штандови за продажба на вино, мед, сувенири ракотворби, 

занаетчиски производи и други локални производи . Дрвените куќички - штандови 

се со  димензии од 170/300 см, а 240/370 заедно со стреата која е околу целиот 

штанд . 

Член 2  

  

 Оваа одлука влегува во сила со денот н објавување во Службен гласник на 

општина Неготино.  

бр.08-474/6                                                                                             Спвет на ппщтина Негптинп 

23.09.2020 гпдина                                                                                                Претседател 

                                                                                                 Диме Витанов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2021 година на ЈП Комуналец Неготино   
 

 

 

Се  објавува  Решение за давање согласност на Годишниот план за 

вработување за 2021 година на ЈП Комуналец Неготино  , што Советот на 

општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/5 

 24.09.2020 година 

 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 



24.09.2020                                 Службен гласник 13-2020                    

13 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 

       

                                                                                                             

Vrz osnova na ~len 20-b stav 2  to~ka 15 od Zakonot vrabotenite 

vo javniot sektor (,,Sl.vesnik na RM,, br.27/2014, 199/2014 i 27/2016) i 

~len 79 stav 1 to~ka 31 od Statutot na op{tina Negotino (,, Sl.glasnik 

na op{tina Negotino,, br. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14), Sovetot na 

op{tina Negotino na sednicata odr`ana na den 23.09.2020 godina гп 

donese slednпtп 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

Za davawe na soglasnost na Гпдишнипт план за врабптуваое за 2021 

гпдина на ЈП КОМУНАЛЕЦ Негптинп 

^len 1 

 SE DAVA soglasnost na Гпдищнипт план за врабптуваое за 2021 

гпдина на ЈП КОМУНАЛЕЦ  Негптинп.сп бр. 02-296/4 пд 19.08.2020 гпдина. 

^len 2 

   Ova re{enie  vleguva vo sila so denot na objavуваоетп  vo ,, 

Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-474/7 

23.09.2020 гпдина 

 

 

  

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

                 Диме Витанпв с.р. 



24.09.2020                                 Службен гласник 13-2020                    

14 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 
 

 

          

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Заклучок за усвојување на Финансовиот извештај на ЈП 

Комуналец Неготино за периодот 01.01.2020-30.06.2020 година   

 
 

 

 

Се  објавува Заклучок за усвојување на Финансовиот извештај на ЈП 

Комуналец Неготино за периодот 01.01.2020-30.06.2020 година  , што Советот 

на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  23.09.2020 

година. 

 

 Бр.09-483/6 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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15 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 
 

 

 

                                                                                                                              

                                                                                                                                

  

                                                                                                                      

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 тпшка 9  od Zakonot za лпкалната 

сампуправа (,,Sl.Vesnik na RM,, br.5/02), и ~len 79 став 1 тпшка 33 od 

Statutot na Op{tina Негптинп (,, Сл.гласник на ппщтина Негптинп,, 

бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), Sovetot na Op{tina Negotino na 

sednicata  пдржана на ден 23.09.2020 гпдина гп donese slednипt 

           

 

Z  A K L  U  ^  O  K 

 1. Sovetot na op{tina Negotino go  усвпи  Извещтајпт за 

финанспвптп рабптеое на ЈП Кпмуналец Негптинп  за перипдпт 01.01.2020 – 

30.06.2020 гпдина.  

 2.  Ovoj zaklu~ok vleguva vo sila so denot na пбјавуваоетп   vo ,, 

Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-474/8 

23.09.2020 гпдина 

 

 

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

               Dime Vitanov с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

                                                                                                                                                                                                  

                                                                                   

 

 
   
 

                                                            

                                                                             

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Решение за давање согласност на Одлука за цена на 

услуги   

 
 

 

 

Се  објавува Решение за давање согласност на Одлука за цена на услуги , 

што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/7 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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17 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

    

  Vrz osnova na шлен 36 ст.1 т.4  od Zakonot за лпкална сампуправа 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 31 od Statutot na 

op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, br. 3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 и 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na sednicata odr`ana 

na den 23.09.2020 godina гп donese slednпtп 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

Za davawe soglasnost na Одлука за цена на услуги  

^len 1   

 

 Се дава спгласнпст на Одлука за цена на услуги,   бр. 02-296/6 пд 

19.08.2020 гпдина дпнесена пд страна на Управнипт пдбпр на ЈП Кпмуналец 

Негптинп.  

^len 2 

   Ova re{enie  vleguva vo sila so denot na objavуваоетп  vo ,, 

Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-474/9 

23.09.2020 гпдина 

 

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

                 Диме Витанпв с.р. 
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18 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

                                                         

     

 

                                                                             

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Решение за давање согласност на цена на Градскиот 

пазар  

 
 

 

 

Се  објавува Решение за давање согласност на цена на Градскиот пазар 

што Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/8 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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19 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

       

          

                                                                                                             

Vrz osnova na шлен 36 ст.1 т.4  od Zakonot за лпкална сампуправа 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 79 stav 1 to~ka 31 od Statutot na 

op{tina Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, br. 3/06, 2/11, 

9/11, 16/12 и 16/14), Sovetot na op{tina Negotino na sednicata odr`ana 

na den 23.09.2020 godina гп donese slednпtп 

 

Р   Е   Ш   Е   Н   И   Е 

Za davawe soglasnost na Одлука за цена на Градски пазар  

^len 1 

 Sе дава  soglasnost na Одлука за цена на градски пазар Негптинп , бр. 

02-296/7 пд 19.08.2020 гпдина дпнесена пд страна на Управнипт пдбпр на ЈП 

Кпмуналец Негптинп.  

^len 2 

   Ova re{enie  vleguva vo sila so denot na objavуваоетп  vo ,, 

Slu`ben glasnik na op{tina Negotino,,. 

бр.08-474/10 

23.09.2020 гпдина 

  

       Sovet na op{tina Negotino 

        Pretsedatel, 

                 Диме Витанпв с.р. 
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20 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

     

                                                                                                     

 

                                                                                                                                 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за физичко присуство на учениците од четврто 

и петто одделение во ООУ „Гоце Делчев“ Неготино  

 
 

 

 

Се  објавува Одлука за физичко присуство на учениците од четврто и 

петто одделение во ООУ „Гоце Делчев“ Неготино што Советот на 

општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/9 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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21 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 
 

                                                                                                        

Врз основа на чл. 36 ст.1 т.4 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник 

на РМ 5/02) член 79  ст. 1 т .26  од Статутот на општина Неготино ( Сл. гласник на 

општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14) , Советот на општина 

Неготино на ден 23.09.2020 година донесе  

 

О Д Л У К А 

За физичко присуство на на учениците од четврто и петто одделение во ООУ 

„ Гоце Делчев“  Неготино 

 

Член 1  

 Со оваа одлука Советот на општина Неготино Министерството за 

образование и наука  , поднесува барање за  ООУ „Гоце Делчев“ Неготино  за 

настава со физичко присуство во училиштето и подрачните училишта , на 

учениците од четврто и петто одделение.  

Член 2  

 Наставата со физичко присуство од член 1 од одлуката се бара врз основа 

на Табела за физичко присуство бр. 08-232/1 од 07.09.2020 година и Протокол за 

постапување во реализација на воспитно образовниот процес со физичко 

присуство на учениците во учебната 2020/2021 година  бр. 08-232/4 од 07.09.2020 

на ООУ Гоце Делчев Неготино . 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот н објавување во Службен гласник на 

општина Неготино.  

бр.08-474/11 

23.09.2020 гпдина 

                                                                                     Совет на општина Неготино 

                                                                                              Претседател 

                                                                                            Диме Витанов с.р. 
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22 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

                                    

                                                                                            

               

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за физичко присуство на учениците од четврто 

и петто одделение во ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино  

 

 

Се  објавува Одлука за физичко присуство на учениците од четврто и 

петто одделение во ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино,  што Советот на 

општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/10 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 

 

 

 

 

 



24.09.2020                                 Службен гласник 13-2020                    

23 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 
                                                                                                        

Врз основа на чл. 36 ст.1 т.4 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник 

на РМ 5/02) член 79  ст. 1 т .26  од Статутот на општина Неготино ( Сл. гласник на 

општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14) , Советот на општина 

Неготино на ден 23.09.2020 година донесе  

 

О Д Л У К А 

За физичко присуство на на учениците од четврто и петто одделение во 

подрачните училишта во состав на ООУ „ Страшо Пинџур“  Неготино 

 

Член 1  

 Со оваа одлука Советот на општина Неготино поднесува барање до 

Министерството за образование и наука ,  за  ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино  за 

настава со физичко присуство во подрачните училишта во состав на училиштето , 

на учениците од четврто и петто одделение.  

Член 2  

 Наставата со физичко присуство од член 1 од одлуката се бара врз основа 

на Табела за физичко присуство бр. 03-207/7/1 од 14.09.2020 година и Протокол 

за постапување во реализација на воспитно образовниот процес со физичко 

присуство на учениците во учебната 2020/2021 година  на ООУ Страшо Пинџур  

Неготино . 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот н објавување во Службен гласник на 

општина Неготино.  

бр.08-474/12 

23.09.2020 гпдина 

                                                                                     Совет на општина Неготино 

                                                                                              Претседател 

                                                                                             Диме Витанов с.р. 

 



24.09.2020                                 Службен гласник 13-2020                    

24 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

            

      

 

 

 

 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за физичко присуство на ученицитѕе од прва до 

четврта година во СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино 

 
 

 

 

Се  објавува Одлука за физичко присуство на ученицитѕе од прва до 

четврта година во СОУ „Св. Кирил и Методиј“ Неготино,  што Советот 

на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  23.09.2020 

година. 

 

 Бр.09-483/11 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 
                                                                                                        

Врз основа на чл. 36 ст.1 т.4 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник 

на РМ 5/02) член 79  ст. 1 т .26  од Статутот на општина Неготино ( Сл. гласник на 

општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14) , Советот на општина 

Неготино на ден 23.09.2020 година донесе  

 

О Д Л У К А 

За физичко присуство на на учениците од прва до четврта година  во СОУ „ 

Св.Кирил и Методиј “  Неготино 

 

Член 1  

 Со оваа одлука Советот на општина Неготино поднесува барање до 

Министерството за образование и наука , за  СОУ „Св. Кирил и Методиј “ Неготино  

за настава со физичко присуство во училиштето, на учениците од прва до четврта 

година .  

Член 2  

 Наставата со физичко присуство од член 1 од одлуката се бара врз основа 

на Табела за физичко присуство бр. 08-11/177 од 07.09.2020 година и План и 

Протокол за постапување во реализација на воспитно образовниот процес со 

физичко присуство на учениците во учебната 2020/2021 на СОУ Св. Кирил и 

Методиј  Неготино . 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот н објавување во Службен гласник на 

општина Неготино.  

бр.08-474/13 

23.09.2020 гпдина 

 

                                                                                     Совет на општина Неготино 

                                                                                              Претседател 

                                                                                            Диме Витанов с.р. 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

             

       

        

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Одлука за физичко присуство на учениците од 

четвртто до деветто одделение во ООМУ „Владимир Арсовски“ 

Неготино 

 

 

 

Се  објавува Одлука за физичко присуство на учениците од четвртто до 

деветто одделение во ООМУ „Владимир Арсовски“ Неготино,  што 

Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/12 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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Врз основа на чл. 36 ст.1 т.4 од Законот за локална самоуправа ( Сл.весник 

на РМ 5/02) член 79  ст. 1 т .26  од Статутот на општина Неготино ( Сл. гласник на 

општина Неготино бр. 3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14) , Советот на општина 

Неготино на ден 23.09.2020 година донесе  

О Д Л У К А 

За физичко присуство на на учениците од четврто до деветто одделение во 

ООМУ „ Владимир Арсовски “  Неготино 

 

Член 1  

 Со оваа одлука Советот на општина Неготино поднесува барање 

Министерството за образование и наука , за  ООМУ „Владимир Арсовски “ 

Неготино  за настава со физичко присуство во училиштето, на учениците од 

четврто до деветто одделение.  

Член 2  

 Наставата со физичко присуство од член 1 од одлуката се бара врз основа 

на Табела за физичко присуство бр. 03-501/1 од 14.09.2020 година и План и 

Протокол за постапување во реализација на воспитно образовниот процес со 

физичко присуство на учениците во учебната 2020/2021 година  бр. 02-47/1 од 

04.09.2020 на ООМУ Владимир Арсовски  Неготино . 

Член 3 

 Оваа одлука влегува во сила со денот н објавување во Службен гласник на 

општина Неготино.  

бр.08-474/14 

23.09.2020 гпдина 

                                                                                     Совет на општина Неготино 

                                                                                              Претседател 

                                                                                            Диме Витанов с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа 

(„Сл.весник на РМ.бр.5/02) и член 96 став 1 точка 4 од Статутот на општина 

Неготино („Сл.гласник на општина Неготино“ бр.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и  

16/14), Градоначалникот на општина Неготино донесе  

 

 

 

З   А   К   Л   У   Ч   О   К 

 

За објавување на Решение за доделување на еднократна парична помош 

 

 

 

Се  објавува Решение за доделување на еднократна парична помош,  што 

Советот на општина Неготино ја усвои на седницата одржана на ден  

23.09.2020 година. 

 

 Бр.09-483/13 

 24.09.2020 година 

        ГРАДОНАЧАЛНИК 

        на Општина Неготино 

               Тони Делков с.р. 
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     Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа 

(“Службен весник на РМ” бр. 5/02),  ,  член 79 став 1 точка 50 од Статутот на општина 

Негитоно („Сл.весник на РМ“ бр. 3/06, 2/11, 9/11 и 16/12),  Советот на општина Неготино 

на седницата одржана на 23.09.2020 година, донесе 

       

Р Е Ш Е Н И Е  

За доделување на еднократна парична помош 

Член 1 

 

 Се доделува еднократна парична помош на следните лица   : 

 

- Сашко Давчев од Неготино износ од 3.000,оо денари 
- Музафер Асков од  Неготино износ од 4.000,оо денари 
- Васка Груева од Неготино износ од 5.000,оо денари 
- Пашова Сабра од Неготино износ од  3.000,оо денари 
- Алмир Мустафов од с.Прждево , Демир Капија износ од 5.000,оо денари 
- Севинч Максудова од с.Криволак , Неготино  износ од  5.000,оо денари 
- Мартин Младеновски од Неготино износ од 4.000,оо денари 
- Раќип Шабанов од с.Криволак, Неготино од 4.000,оо денари 
- Александра Данова од  Неготино износ од 20.000,оо денари  
- Атанас Панов од Неготино износ од  6.000,оо денари 
- Кордова Виолета од Неготино износ од 6.000,оо денари 
- Христијан Јованов од Кавадарци износ од 25.000,оо денари 
- Веса Лангардиева од Неготино износ од 6.000,оо денари 
- Снежана Димитријевиќ од Неготино износ од 20.000,оо денари 
- Јане Бојаџиев од Неготино износ од 5.000,оо денари 
- Светлана Иванова од Неготино износ од 4.000,оо денари 
- Златко Златанов од Неготино износ од 30.000,оо денари 
- Елена Манчева Костова од Кавадарци  износ од 25.000,оо денари 
- Ѓорѓи Ѓорчев од Неготино износ од 15.000,оо денари 
- Магда Чаушева  од Неготино износ  20.000,оо денари 
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Член 2  

 

  Ова решение влегува во сила со денот на објавувањето во службен гласник на 

општина Неготино. 

бр.08-474/15 

23.09.2020 гпдина 

 

 

       Совет на општина Неготино 

                                                                                               Претседател 

                                                                                             Диме Витанов с.р. 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24.09.2020                                 Службен гласник 13-2020                    

31 
СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА НЕГОТИНО 

 
 
 
 

 

 

 

 

СОДРЖИНА 

Службен  гласник   бр. 13/2020 

 

1. Заклушпк за пбјавуваое на  Статутарна пдлука за изменуваое и 

дппплнуваое на Статутпт на ппщтина Негптинп 

2. Статутарна пдлука за изменуваое и дппплнуваое на Статутпт на 

ппщтина Негптинп 

3. Заклушпк за пбјавуваое на Прпграма за изменуваое и дппплнуваое на 

Прпграмата за ппставуваое на урбана ппрема на теритпријата на 

ппщтина Негптинп  

4. Прпграма за изменуваое и дппплнуваое на Прпграмата за 

ппставуваое на урбана ппрема на теритпријата на ппщтина Негптинп  

5. Заклушпк за пбјавуваое на Одлука за изменуваое на Одлуката за 

пристапуваое на ппщтина Негптинп какп еден пд пснпвашите на 

Фпндацијата „Кластер за туризам на тиквещкипт регипн“ 

6. Одлука за изменуваое на Одлуката за пристапуваое на ппщтина 

Негптинп какп еден пд пснпвашите на Фпндацијата „Кластер за туризам 

на тиквещкипт регипн“ 

7. Заклушпк за пбјавуваое на Одлука за ппределуваое на лпкација за 

ппставуваое на 3-дрвени куќишки щтандпви пд прпектпт Вински, Апи и 

Екп туризам вп Негптинп и пкплината  

8. Одлука за ппределуваое на лпкација за ппставуваое на 3-дрвени 

куќишки щтандпви пд прпектпт Вински, Апи и Екп туризам вп Негптинп 

и пкплината 

9. Заклушпк за пбјавуваое  Рещение за даваое спгласнпст на Гпдищнипт 

план за врабптуваое за 2021 гпдина на ЈП Кпмуналец Негптинп 

10. Рещение за даваое спгласнпст на Гпдищнипт план за врабптуваое за 

2021 гпдина на ЈП Кпмуналец Негптинп 
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11. Заклушпк за пбјавуваое на  Заклушпк за усвпјуваое на финанспвипт 

извещтај на ЈП Кпмуналец Негптинп за перипдпт 01.01.2020-30.06.2020 

гпдина  

12.  Заклушпк за усвпјуваое на финанспвипт извещтај на ЈП Кпмуналец 

Негптинп за перипдпт 01.01.2020-30.06.2020 гпдина  

13.  Заклушпк за пбјавуваое на Рещение за даваое спгласнпст на Одлука за 

цена на услуги 

14. Рещение за даваое спгласнпст на Одлука за цена на услуги 

15.  Заклушпк за пбјавуваое на Рещение за даваое спгласнпст на Одлука за 

цена на услуги на Градски пазар Негптинп  

16.  Рещение за даваое спгласнпст на Одлука за цена на услуги на Градски 

пазар Негптинп 

17.  Заклушпк за пбјавуваое на  Одлука за физишкп присуствп на ушениците 

пд шетврттп и петтп пдделение вп ООУ „Гпце Делшев“  Негптинп 

18.  Одлука за физишкп присуствп на ушениците пд шетврттп и петтп 

пдделение вп ООУ „Гпце Делшев“  Негптинп 

19. Заклушпк за пбјавуваое на Одлука за физишкп присуствп на ушениците 

пд шетврттп и петтп пдделение вп ООУ „Стращп Пинчур“ Негптинп  

20.  Одлука за физишкп присуствп на ушениците пд шетврттп и петтп 

пдделение вп ООУ „Стращп Пинчур“ Негптинп 

21. Заклушпк за пбјавуваое на Одлука за физишкп присуствп на ущениците 

пд прва дп щетвртта гпдина вп СОУ „ Св. Кирил и Метпдиј“ Негптинп  

22.  Одлука за физишкп присуствп на ущениците пд прва дп щетвртта 

гпдина вп СОУ „ Св. Кирил и Метпдиј“ Негптинп 

23.  Заклушпк за пбјавуваое на Одлука за физишкп присуствп на ушениците 

пд щетврттп дп деветтп пдделение вп ООМУ „Владимир Арспвски“ 

Негптинп 

24. Одлука за физишкп присуствп на ушениците пд щетврттп дп деветтп 

пдделение вп ООМУ „Владимир Арспвски“ Негптинп 

25.  Заклушпк за пбјавуваое на Рещение за дпделуваое на еднпкратна 

паришна ппмпщ 

26. Рещение за дпделуваое на еднпкратна паришна ппмпщ 
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